開邦中・高 P第２３号

令和５年７月１０日

保 護 者 各 位

                        沖縄県立開邦中学校・開邦高等学校

ＰＴＡ会長（中学） 小橋川さつき

ＰＴＡ会長（高校） 関 戸  塩

                        文 化 部 長 安武  美穂

校       長 渡久平 元一

                                （ 公 印 省 略）

令和５年度 第 1回文化部講演会についてのご案内

平素より本校のＰＴＡ活動につきましてご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、見出しの件につきまして第 1回文化講演会を下記のとおり開催いたします。

 今回は、「しあわせになるために～これまでの教育の目指すもの・これからの教育の目指

すもの～」と題して、講師のお二人に対談形式でお話ししていただきます。

 つきましては、たくさんの方にご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年７月 19日（水）18:00～19：30 (受付 17:30～)

２ 場 所  本校Ｄ棟視聴覚室（２階）

３ テーマ  「しあわせになるために」

～これまでの教育の目指すもの・これからの教育の目指すもの～

４ 講 師  玉城 陽平 氏（教育者・政治家）

玉城 拓哉 氏（本校英語教諭・今年度赴任）

５ 対 象  本校会員

６ 申込み  右記の QRコードよりお申し込み下さい。

下記について、あらかじめご了承下さい。

※ 席の確保がありますので、定員に達し次第、申込みを締め切ら

せていただきます。申込締切 ７月１７日（月）

※ 恐れ入りますが、参加者全員で考える内容となるため 18時から

の参加にご協力をお願いします。